
Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot  

1 MOSQUERA QUINTÁS, ÁLVARO GC02416895 0.6 M M 1 -1 43

2 LASTRES DE PAZ, CLEMENTE GC02051064 2.2 M M 1 1 40

3 DA PENA  GUTIERREZ, UXIO GC00919626 2.2 1.7 M M 1 1 38

4 PEREZ TOBA, JOSE MARIA GC02329755 4.2 3.9 M M 1 3 36

GARCIA-TIZON BORRAS, ARCADIO GC02090321 3.2 M M 1 2 36

6 MELENDREZ CHAS, ARIADNA GC02371536 7.2 6.7 S F 2 4 35

GARCIA VAZQUEZ, IGNACIO GC10461984 2.2 M M 1 1 35

8 LAMORA FERNANDEZ, CARLOS GC20740618 6.4 5.2 M M 2 5 34

FANTOVA SICRE, JOSE MARIA GC06452202 6.2 M M 2 5 34

VALIN PARDO, MIGUEL GC02438751 5.7 S M 2 4 34

ORTIZ QUINTANA, GREGORIO GC20099509 4.8 M M 2 3 34

QUIROGA MOLINA, LUIS GC02400375 1.7 M M 1 0 34

13 BALDO MACIA, LUIS GC02029495 6.1 S M 2 5 33

14 TRILLO RÍOS, JORGE GC67424667 15.3 13.2 S M 3 11 32

VALLE MACIAS, LUIS 7721249849 3.5 M M 1 2 32

16 FERNANDEZ ESPADA, LUIS GC67455385 6.9 S M 2 6 31

MOYANO OLMOS, LUIS GC51026868 7.8 S M 2 6 31

CAMPO FERNANDEZ, ANTONIO GC00072794 4.4 S M 1 3 31

19 PURRIÑOS FERNÁNDEZ, JOSÉ FRANCISCO GC67818975 15.2 14.2 S M 3 11 30

LÓPEZ SACO, LUIS FELIPE GC54787898 8.4 M M 2 7 30

CERVIÑO GÓMEZ, ANTONIO GC67279365 6.3 S M 2 5 30

22 TRAN ANH TUAN, PAUL ANTOINE AUGUSTI GC00899494 16.0 S M 3 15 29

ANERI MAS, JOAQUIN GC54892598 7.4 S M 2 6 29

24 COMBARRO LÓPEZ, JULIO GC67927249 17.8 17.0 S M 3 13 28

PÉREZ FAFIÁN, JOSÉ MARÍA GC02068148 10.9 S M 2 10 28

ALBERTE CASTIÑEIRAS, BEATRIZ GC07154398 12.8 S F 3 9 28

REIGOSA PIÑEIROA, ORENCIO GC67512439 9.9 9.5 S M 2 9 28

28 NUÑEZ GARCIA, ADRIAN GC00491711 29.4 5.8 M M 5 29 27

GONZALEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER GC02375371 14.1 12.8 S M 3 13 27

DE LA TORRE CHAMORRO, BENIGNO GC67788867 6.8 S M 2 5 27

31 PAJUELO CASCOS, JOSEBA GC67949947 16.8 16.0 S M 3 16 26

PEREZ , SANTI GC67975634 12.2 11.7 S M 3 11 26

NÚÑEZ FEAL, ANTONIO GC67802906 14.2 13.9 M M 3 10 26

NÚÑEZ IGLESIAS, ALEJANDRA GC67937608 13.3 J F 3 10 26

ABAURRE BENJUMEA, PEDRO AM02158876 8.5 9.0 M M 2 7 26

PAZ RODRIGUEZ, JOSE VICENTE DE 7721186601 7.6 S M 2 6 26

37 DE LA MORENA PARDO, ANTONIO GC67903546 15.1 S M 3 14 25

BORDALLO CORTINA, FERNANDO GC54317786 15.1 14.6 S M 3 11 25

39 BRANDIDO FERNÁNDEZ, DIEGO GC54278792 13.7 M M 3 13 24

SANCHEZ PICHEL, JUAN CARLOS GC02381048 13.4 M M 3 12 24

MARIÑAS SÁNCHEZ, SANTIAGO IVÁN GC67939774 13.3 S M 3 12 24

SAAVEDRA PÉREZ, JOSÉ CARLOS GC67060527 16.0 15.8 S M 3 12 24

SERANTES BARBEITO, JOSE ANTONIO GC02315181 12.2 S M 3 11 24

SIDIBE, ABDRAHAMAE CB00959414 12.1 M M 3 11 24
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RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, RAMÓN GC67453652 11.3 S M 2 10 24

ICHIM, DANIELA GC54936636 10.5 S F 2 7 24

CAMPO FERNANDEZ, PABLO GC51937427 8.3 S M 2 7 24

VALLE MACIAS, ALVARO 7721249850 2.8 M M 1 1 24

49 MONEO MARINA, GABRIEL GC00165782 16.5 15.9 S M 3 16 23

REY BUJAN, JAVIER GC67086112 16.0 S M 3 15 23

LAMAS GONZALEZ, ANGEL GC03061296 13.7 13.8 M M 3 13 23

GARCIA ABUIN, ANTONIO GC53318662 11.3 S M 2 10 23

SANTOS RODRIGUEZ, JOSE JAVIER GC67765881 8.6 S M 2 7 23

O´SULLIVAN, KEITH PAUL GC67493143 6.4 S M 2 5 23

55 MESONERO RODRIGUEZ, CARMELO GC54464196 26.1 S M 4 22 22

MUÑOZ JIMÉNEZ, YOLANDA GC02954413 25.3 M F 4 22 22

QUIROGA MITCHELL, JACOBO GC02353409 19.5 M M 4 19 22

VARELA GERPE, MARCOS GC63371742 15.0 S M 3 14 22

FERNÁNDEZ LÓPEZ, FERNANDO GC00365465 17.9 S M 3 13 22

NOVAS CONDE, JOSE MANUEL GC67077365 13.5 13.4 S M 3 12 22

FERREIROA MARTINEZ, JOSE C. GC06073616 14.0 S M 3 10 22

FANJUL MORI, CARLOS GC53102254 8.8 S M 2 8 22

RODRIGUEZ GOLPE, FERNANDO GC53098527 8.4 S M 2 7 22

64 SUÁREZ LÓPEZ, JOSÉ LUIS GC67976779 19.3 S M 4 19 21

CASTRO VARELA, ANGEL RAMON GC54804870 17.5 16.9 S M 3 17 21

NAYA RODRÍGUEZ, TEODORO GC67064274 21.5 S M 4 17 21

BORRAS SOLORZANO, MARIA GC02944221 19.9 S F 4 16 21

DIAZ PRADO, OSCAR GC63189365 16.8 16.5 M M 3 16 21

BARRO PARGA, ANDRÉS GC67432597 15.8 S M 3 15 21

LATAS LOPEZ, MARTA MARIA GC02802329 18.1 S F 3 15 21

URCOLA TELLERIA, ELENA MARIA GC02157343 17.5 17.4 M F 3 14 21

ULLOA PRADO, ALVARO GC20487203 14.2 15.2 M M 3 13 21

BLANCO PENAS, LUIS MIGUEL (LOIS) GC02188520 13.7 13.5 S M 3 13 21

PUENTE PAÑEDA, ANGEL 7721113442 13.2 S M 3 12 21

MARTÍNEZ MIGUEL, CARLOS GC02261066 10.8 M M 2 10 21

EGUIBAR BRIONES, DANIEL GC67157435 2.2 M M 1 1 21

77 PLATAS CASTELEIRO, ANTONIO MIGUEL GC02066720 21.6 S M 4 21 20

MANUEL MORENO BERGUER GC02032894 17.8 18.3 S M 3 17 20

DE AZPIAZU ARMADA, ANTONIO JESÚS GC67068196 16.8 S M 3 16 20

SINDE EIRAS, JOSE LUIS GC00973759 13.9 S M 3 13 20

81 VARELA BÁRCENA, EMILIO EMMANUEL GC67643782 22.7 S M 4 22 19

SANCHEZ PIÑEIRO, MARTIN GC00932843 20.2 M M 4 20 19

ROLON VARELA, CONSOLACION GC02114068 22.2 S F 4 19 19

DE ARTAZA MONTERO, AITOR GC67974165 19.4 M M 4 19 19

CLERINS WEST, FRANCISCO JAVIER GC63278583 18.5 S M 4 18 19

VAAMONDE MESSIA D LA CERDA,JOAQUÍN GC67817196 17.6 M M 3 17 19

LOJO LESTA, JUAN JOSÉ GC67387253 17.3 S M 3 16 19

CHARRO FREIRE, LUIS MIGUEL GC54070513 14.9 S M 3 14 19
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ZAMORA COLETTA, FEDERICO GC67054800 13.6 S M 3 13 19

GONZALEZ FERNÁNDEZ, SANTIAGO GC00445101 11.8 M M 3 11 19

RUIZ LEMOS, SIMON GC67891564 12.3 M M 3 11 19

92 MORILLO SALAS, JOSÉ LUIS GC67073093 30.4 28.7 S M 5 30 18

PÉREZ CALVO, DAVID GC67056627 27.2 26.5 S M 5 23 18

SOMOZA DIGON, PABLO GC67055844 22.9 22.6 S M 4 22 18

ORTI CASQUEIRO, ELENA GC67160159 24.0 M F 4 20 18

SALGADO CORRAL, MIGUEL GC63800159 20.0 M M 4 19 18

PEREZ FERREIRO, EUGENIO GC67788907 18.5 M M 4 18 18

TORRES GOZALO, ANTONIO GC67057044 17.9 S M 3 17 18

FERNÁNDEZ BAÑA, MARIA FERNANDA GC67976784 20.1 M F 4 17 18

PEÑALOSA LOPEZ-PIN, JULIAN GC02393214 21.2 20.9 S M 4 17 18

TUDO ANTA, CARLOS GC54460124 16.5 S M 3 16 18

LAMORA SUAREZ, CARLOS GC02744164 16.4 S M 3 16 18

MARTÍNEZ MARQUÉS, RAFAEL GC67190161 17.0 S M 3 16 18

GONZALEZ MESIAS, PABLO GC67322465 15.7 M M 3 15 18

FÁBREGAS CASAL, RAMÓN ISIDRO GC54315589 15.0 S M 3 14 18

SANJUAN DE MORETA, JUAN RAFAEL GC07152863 11.5 S M 3 10 18

RODRIGUEZ PIÑON, MARIA ANGELA GC67411874 12.7 S F 3 9 18

108 PAYO SUAREZ, ALFONSO LUIS GC67996983 25.1 23.8 M M 4 25 17

NÚÑEZ NAYA, ANTONIO JOSÉ GC67086703 24.0 S M 4 24 17

GONZALEZ-REGUERAL CORREDOIRA, GERARDO GC67794925 27.2 S M 5 23 17

MORENO MARTÍNEZ, GLICERIO GC67757265 26.4 S M 4 22 17

FERNÁNDEZ GARRIDO, ALFONSO GC67371182 21.4 S M 4 21 17

PELAEZ GONZALEZ, MONTSERRAT GC00220524 24.0 S F 4 20 17

MARTINEZ MOLINA, JAIME GC02245096 20.5 S M 4 20 17

TENREIRO MARTINEZ, MIGUEL GC00798255 19.8 S M 4 19 17

BLASCO ROBAINA, JAVIER GC00090693 18.9 M M 4 18 17

ONEGA CANTO, MARTA GC67073395 20.4 20.5 M F 4 17 17

FRANCESCH HUIDOBRO, PABLO GC00151148 16.6 S M 3 16 17

PRIETO FERNANDEZ, OLGA 7721319190 19.0 S F 4 15 17

PEREIRA DELGADO, ANA MARIA 7721142232 18.8 S F 4 15 17

CAJAL PARDELLAS, MAURICIO GC54149707 17.6 S M 3 13 17

122 SENIN VAZQUEZ, JORGE GC67406295 32.0 31.0 M M 5 32 16

RODRIGUEZ VALLEJO, JORGE GC00487327 30.6 M M 5 26 16

NUÑEZ POSE, MANUEL GC61902747 25.9 M M 4 21 16

PAYO SUAREZ, PAULA CP20371474 23.8 23.5 M F 4 20 16

ROMERO VALEIRAS, JOSÉ LUIS GC07088852 24.9 S M 4 20 16

BABIO ARCAY, RICARDO GC54243978 20.6 S M 4 20 16

VALVERDE LOUZAN, FERNANDO GC20764771 18.6 S M 4 18 16

FRANCO MONTEAGUDO, SANTIAGO MANUEL GC67783614 16.5 S M 3 16 16

GONZALEZ MONTERO, JOSE MANUEL 7721366813 10.1 S M 2 9 16

131 SABIN SABIN, MANUEL GC61904405 26.3 S M 4 26 15

FERNANDEZ PEREZ, JUAN GC02241951 24.6 M M 4 24 15
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ROBLES FERRERAS, BEGOÑA GC54746984 25.7 S F 4 22 15

SANTALLA MUÑOZ, PILAR GC67064272 24.5 S F 4 21 15

MERAYO VIDAL, JAVIER GC54355757 21.5 M M 4 21 15

DOPAZO IGLESIAS, MARCOS GC06377536 20.8 M M 4 20 15

COUCEIRO COUCEIRO, JOSÉ GC67692235 24.3 S M 4 20 15

REY SEIJO, ENRIQUE GC67370163 24.8 S M 4 20 15

CONDE GILA, SANTIAGO GC67435523 18.4 S M 3 18 15

GIL GONZÁLEZ DE CAREAGA, ADOLFO GC03233903 17.6 S M 3 17 15

LAZARO ALCANTARA, JOSE LUIS 7753310657 16.8 S M 3 16 15

CARNOTA MOSQUERA, JOSÉ MANUEL GC67425707 16.2 S M 3 15 15

MEJUTO RIOS, VINICIO GC08974880 15.5 S M 3 15 15

144 GONZALEZ FERNANDEZ, CLAUDIO GC00376951 36.2 M M 6 36 14

PIÑEIRO GALLEGOS, ELENA GC63450592 33.4 S F 5 30 14

CABRERA SÁNCHEZ, ANTONIO 7721133444 20.1 S M 4 19 14

PAZ NIEBLA, ADRIANO GC54822072 18.4 S M 3 18 14

ALVAREZ CRESPO, RUBEN GC20310267 18.8 S M 4 14 14

SINEIRO RAMOS, MIGUEL ANGEL GC20456406 15.3 S M 3 14 14

LOPEZ URIBARRI, JAVIER GC02315541 14.3 15.5 M M 3 13 14

QUIROGA ORDOÑEZ,LUIS GC02010387 14.3 S M 3 13 14

152 DE LA PUENTE AGULLO, EDUARDO GC20959189 36.0 M M 5 36 13

PEDREIRA FANDIÑO, MARIA MERCEDES GC67061433 32.4 S F 5 29 13

ROSADO CORRAL, FRANCISCO GC02787894 25.8 S M 4 25 13

GARCIA GALLEGO, ASUNCION GC20898083 28.0 S F 5 24 13

CONCHEIRO FERNÁNDEZ, JAIME GC67349245 21.7 S M 4 21 13

FERNANDEZ PURRIÑOS, ANTONIA GC67938285 23.9 S F 4 20 13

RONDA SASTRE, CARLOS CME7982180 19.8 S M 4 19 13

FERNÁNDEZ COUTO, MARÍA DOLORES GC54319991 23.0 S F 4 19 13

PELAEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS GC63984051 18.8 S M 4 18 13

FERROL, PHILIPPE MANUEL GC67398002 19.1 S M 4 18 13

CASTILLO RODRIGUEZ, RICARDO GC54221967 19.0 S M 4 18 13

163 MAROTO MARTIN, ROSA MARIA CM00202470 26.5 26.7 S F 5 23 12

SEIJAS SANTA CRUZ, ALFREDO GC54239467 27.0 27.8 S M 5 22 12

SUÁREZ FORMOSO, MARÍA DEL CARMEN GC67918822 23.9 S F 4 20 12

BELTRAN POZUELOS, ALFREDO CME7340546 20.7 S M 4 20 12

GARCIA-TORIELLO ROMERO, GASPAR GC05260783 19.9 S M 4 19 12

BRAÑAS CARRO, MARÍA ROSARIO GC67060184 21.1 S F 4 18 12

NOVO LOPEZ, FERNANDO JOSE GC67313086 17.8 S M 3 17 12

170 HERRERO ISASI, MARIA GC02420253 38.2 S F 6 32 11

FERNANDEZ ROQUE, JORDANA GC02792741 39.5 S F 6 32 11

GARCIA FUERTES, SANTIAGO GABRIEL GC67483683 33.8 32.8 M M 5 29 11

RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE ANGEL 0208220530 27.8 S M 5 28 11

FERNÁNDEZ CARBALLAL, JESUS ANDRÉS GC54511868 29.5 S M 5 25 11

LOPEZ FOUZ, EDMUNDO PABLO GC00995101 25.3 25.5 S M 4 25 11

RODRÍGUEZ ABAD, MARÍA DEL MAR GC67077355 27.2 S F 5 24 11
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VICENTE APARICIO, MIGUEL ÁNGEL GC67692237 24.5 24.4 S M 4 24 11

PAYO PEREZ, FELIX JESUS 7721109694 20.9 S M 4 20 11

AGUILAR CAVANILLAS, PATRICIO GC54760583 23.1 S M 4 19 11

FRANCISCO FERNANDEZ, BERNARDO GC67061436 23.2 S M 4 19 11

181 ARNOTT FERNÁNDEZ, JAVIER GC02376154 32.4 S M 5 32 10

MARCOS GARCIA, MARIA JOSE GC54239466 32.4 S F 5 29 10

BLANCO BARRAL, LISA GC67983848 29.2 S F 5 25 10

ROLON VARELA, M. FERNANDA GC02039194 27.8 S F 5 24 10

BALDÓ SILVA, FRANCISCO MANUEL GC02029492 14.8 S M 3 10 10

186 QUIROGA DARRIBA, JOSE LUIS GC54768263 35.1 S M 5 35 9

RAMOS QUEIJEIRO, MARTA MARÍA GC67070601 34.9 S F 5 31 9

CASTELO ALVITE, MARIA BELÉN GC20091633 28.7 S F 5 25 9

GONZALEZ RODRIGUEZ, CLAUDIO GC00441518 23.4 S M 4 23 9

NIMO  RIVERA, JUAN CARLOS GC54888212 22.4 S M 4 22 9

191 CONDE ARIAS, SANTIAGO GC00007495 31.3 M M 5 31 8

BLANCO GERPE, MARIO GC54097700 28.6 S M 5 28 8

TORRES LABANDEIRA, MANUEL LUIS GC53432157 24.9 S M 4 24 8

ROCO TORRES, FELIX JESUS GC54396476 23.1 S M 4 23 8

HIDALGO SOTELO, TEODOMIRO GC00198767 27.4 S M 5 23 8

BARREIRO BORRAJO, EMILIO GC67345425 27.3 28.3 S M 5 23 8

LOPEZ GARCIA, MARIA ELENA GC67803940 23.0 S F 4 19 8

RODRIGUEZ DEL OLMO, ALBERTO JOSE CM00193676 17.2 S M 3 16 8

199 YAÑEZ VALEIRO, ADOLFO MANUEL GC67766795 33.7 S M 5 34 7

SAN JOSE VILLACE, MARÍA AMPARO GC67072346 37.5 S F 6 32 7

ZAS CASAL, MARIA ROSA GC67057922 41.0 S F 6 32 7

FONTENLA PIEDRAHITA, ANTONIO LUIS GC20814234 32.5 33.5 S M 5 32 7

FERNANDEZ LOPEZ, PABLO GC67487778 36.0 M M 5 31 7

BLANCO FRANCO, MIGUEL GC00484829 36.0 M M 5 31 7

CAÑAS GARCÍA-ROJO, FEDERICO GC02994427 34.6 S M 5 30 7

MARTINEZ FERNANDEZ, VALENTIN GC54185628 32.3 S M 5 28 7

PANTOJA CONDE, JUAN SEBASTIAN GC08186751 26.9 S M 5 27 7

OLLERO MOLINO, JUAN ANTONIO CME7163557 25.9 S M 4 26 7

GARCIA PERALBO, ENRIQUE GC02190359 26.6 S M 5 26 7

CORTES RUANOVA, MANUEL GC00497900 36.0 S M 5 25 7

MALO PEREZ, MARIA PILAR GC02096412 28.1 S F 5 24 7

FERNÁNDEZ RUEDA, LUIS FELIPE ELADIO GC00406311 21.9 S M 4 21 7

SEIJO JORDAN, INDALECIO GC06077520 25.0 S M 4 20 7

214 HERMIDA LOPEZ, CAROLINA MONICA GC67472264 36.2 S F 6 32 6

SCHAFFHAUSER, MARCUS X887999888 36.0 M M 5 31 6

RODRIGUEZ GOMEZ, JAVIER 7700129394 30.4 S M 5 30 6

RODRIGUEZ BOO, ALBERTO 7747957248 27.1 M M 5 27 6

URCOLA FERNANDEZ-MIRANDA, ENRIQUE GC02041209 28.8 28.9 S M 5 19 6

219 GÓMEZ-REINO VALIÑO, ALEJANDRO GC67353080 35.9 S M 5 36 5

ROMAY DE LA VEGA, EMILIO GC00491013 32.0 M M 5 32 5
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PERTEAGUDO VÁZQUEZ, ANA ISABEL GC67161136 37.8 S F 6 32 5

VERDIA RODRIGUEZ, JOSE FRANCISCO GC02106439 23.7 S M 4 23 5

CABANELA GOMEZ, JOSE MARIA GC67762264 20.7 S M 4 20 5

224 CAMACHO REQUENA, JOSE MANUEL GC67475122 36.0 S M 5 31 4

GONZALEZ  ALLER, BENITO GC03441500 36.2 S M 6 31 4

226 BALSA GONZALEZ, JOSE FRANCISCO GC20482748 36.0 M M 5 36 3

GRELA BARREIRO, RAQUEL GC63980864 36.0 S F 5 32 3

VAZQUEZ IGLESIAS, NIEVES GC67479376 41.7 S F 6 32 3

CASARES GARCIA DE DIOS, JORGE CM00509365 36.0 M M 5 31 3

MOSQUERA VILLAVERDE, CARMEN 7721310600 29.9 S F 5 26 3

231 ALFEIRAN ESPINOSA, PABLO GC00976802 36.1 37.1 S M 6 36 2

TSVETKOVA TSVETKOVA, ANNA GC67077379 41.7 S F 6 32 2

LOPEZ JOVE, PALOMA GC67486236 36.0 M F 5 32 2

234 SOUTO MUIÑO, OSCAR GC00014491 36.0 S M 5 31 1

235 CASTRO QUINTELA, MARCOS GC54993743 31.5 S M 5 31 Ret

236 LAGO  VECINO, MANUEL GC67012418 36.0 S M 5 36 N.P

GIMENEZ PEREZ, FRANCISCO MIGUEL MM04479572 30.0 M M 5 30 N.P

CASALES REY, RUBÉN GC67068491 28.8 S M 5 29 N.P

RICOY MARTINEZ, ENRIQUE GC02451116 15.9 S M 3 15 N.P

CLUB DE CAMPO DE GOLF DE XAZ
VI TORNEO GOLF CGES MUTUACTIVOS 2025

Fecha listado: 13/09/2025 - 20:36

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

SCRATCH (ASC: 50)
Fecha: 12/09/2025 Código: GC6725477

1ª Vuelta

Página 6 de 6



Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot  

1 TRILLO RÍOS, JORGE GC67424667 15.3 13.2 S M 3 11 43

TRAN ANH TUAN, PAUL ANTOINE AUGUSTI GC00899494 16.0 S M 3 15 43

3 MOSQUERA QUINTÁS, ÁLVARO GC02416895 0.6 M M 1 -1 42

4 LASTRES DE PAZ, CLEMENTE GC02051064 2.2 M M 1 1 41

PURRIÑOS FERNÁNDEZ, JOSÉ FRANCISCO GC67818975 15.2 14.2 S M 3 11 41

6 GONZALEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER GC02375371 14.1 12.8 S M 3 13 40

PAJUELO CASCOS, JOSEBA GC67949947 16.8 16.0 S M 3 16 40

8 DA PENA  GUTIERREZ, UXIO GC00919626 2.2 1.7 M M 1 1 39

PEREZ TOBA, JOSE MARIA GC02329755 4.2 3.9 M M 1 3 39

MELENDREZ CHAS, ARIADNA GC02371536 7.2 6.7 S F 2 4 39

LAMORA FERNANDEZ, CARLOS GC20740618 6.4 5.2 M M 2 5 39

FANTOVA SICRE, JOSE MARIA GC06452202 6.2 M M 2 5 39

COMBARRO LÓPEZ, JULIO GC67927249 17.8 17.0 S M 3 13 39

DE LA MORENA PARDO, ANTONIO GC67903546 15.1 S M 3 14 39

15 GARCIA-TIZON BORRAS, ARCADIO GC02090321 3.2 M M 1 2 38

VALIN PARDO, MIGUEL GC02438751 5.7 S M 2 4 38

BALDO MACIA, LUIS GC02029495 6.1 S M 2 5 38

PÉREZ FAFIÁN, JOSÉ MARÍA GC02068148 10.9 S M 2 10 38

REY BUJAN, JAVIER GC67086112 16.0 S M 3 15 38

MONEO MARINA, GABRIEL GC00165782 16.5 15.9 S M 3 16 38

CASTRO VARELA, ANGEL RAMON GC54804870 17.5 16.9 S M 3 17 38

22 ORTIZ QUINTANA, GREGORIO GC20099509 4.8 M M 2 3 37

FERNANDEZ ESPADA, LUIS GC67455385 6.9 S M 2 6 37

MOYANO OLMOS, LUIS GC51026868 7.8 S M 2 6 37

LÓPEZ SACO, LUIS FELIPE GC54787898 8.4 M M 2 7 37

ALBERTE CASTIÑEIRAS, BEATRIZ GC07154398 12.8 S F 3 9 37

REIGOSA PIÑEIROA, ORENCIO GC67512439 9.9 9.5 S M 2 9 37

PEREZ , SANTI GC67975634 12.2 11.7 S M 3 11 37

DIAZ PRADO, OSCAR GC63189365 16.8 16.5 M M 3 16 37

30 GARCIA VAZQUEZ, IGNACIO GC10461984 2.2 M M 1 1 36

NÚÑEZ FEAL, ANTONIO GC67802906 14.2 13.9 M M 3 10 36

NÚÑEZ IGLESIAS, ALEJANDRA GC67937608 13.3 J F 3 10 36

BORDALLO CORTINA, FERNANDO GC54317786 15.1 14.6 S M 3 11 36

MARIÑAS SÁNCHEZ, SANTIAGO IVÁN GC67939774 13.3 S M 3 12 36

BRANDIDO FERNÁNDEZ, DIEGO GC54278792 13.7 M M 3 13 36

LAMAS GONZALEZ, ANGEL GC03061296 13.7 13.8 M M 3 13 36

BARRO PARGA, ANDRÉS GC67432597 15.8 S M 3 15 36

38 CERVIÑO GÓMEZ, ANTONIO GC67279365 6.3 S M 2 5 35

ANERI MAS, JOAQUIN GC54892598 7.4 S M 2 6 35

SERANTES BARBEITO, JOSE ANTONIO GC02315181 12.2 S M 3 11 35

SANCHEZ PICHEL, JUAN CARLOS GC02381048 13.4 M M 3 12 35

SAAVEDRA PÉREZ, JOSÉ CARLOS GC67060527 16.0 15.8 S M 3 12 35

FERNÁNDEZ LÓPEZ, FERNANDO GC00365465 17.9 S M 3 13 35

DE AZPIAZU ARMADA, ANTONIO JESÚS GC67068196 16.8 S M 3 16 35
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45 QUIROGA MOLINA, LUIS GC02400375 1.7 M M 1 0 34

VALLE MACIAS, LUIS 7721249849 3.5 M M 1 2 34

CAMPO FERNANDEZ, ANTONIO GC00072794 4.4 S M 1 3 34

RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, RAMÓN GC67453652 11.3 S M 2 10 34

BLANCO PENAS, LUIS MIGUEL (LOIS) GC02188520 13.7 13.5 S M 3 13 34

URCOLA TELLERIA, ELENA MARIA GC02157343 17.5 17.4 M F 3 14 34

TORRES GOZALO, ANTONIO GC67057044 17.9 S M 3 17 34

52 GARCIA ABUIN, ANTONIO GC53318662 11.3 S M 2 10 33

SIDIBE, ABDRAHAMAE CB00959414 12.1 M M 3 11 33

SINDE EIRAS, JOSE LUIS GC00973759 13.9 S M 3 13 33

ULLOA PRADO, ALVARO GC20487203 14.2 15.2 M M 3 13 33

TUDO ANTA, CARLOS GC54460124 16.5 S M 3 16 33

MARTÍNEZ MARQUÉS, RAFAEL GC67190161 17.0 S M 3 16 33

MANUEL MORENO BERGUER GC02032894 17.8 18.3 S M 3 17 33

VAAMONDE MESSIA D LA CERDA,JOAQUÍN GC67817196 17.6 M M 3 17 33

60 DE LA TORRE CHAMORRO, BENIGNO GC67788867 6.8 S M 2 5 32

PAZ RODRIGUEZ, JOSE VICENTE DE 7721186601 7.6 S M 2 6 32

ABAURRE BENJUMEA, PEDRO AM02158876 8.5 9.0 M M 2 7 32

PUENTE PAÑEDA, ANGEL 7721113442 13.2 S M 3 12 32

NOVAS CONDE, JOSE MANUEL GC67077365 13.5 13.4 S M 3 12 32

ZAMORA COLETTA, FEDERICO GC67054800 13.6 S M 3 13 32

VARELA GERPE, MARCOS GC63371742 15.0 S M 3 14 32

CHARRO FREIRE, LUIS MIGUEL GC54070513 14.9 S M 3 14 32

FÁBREGAS CASAL, RAMÓN ISIDRO GC54315589 15.0 S M 3 14 32

LAMORA SUAREZ, CARLOS GC02744164 16.4 S M 3 16 32

LOJO LESTA, JUAN JOSÉ GC67387253 17.3 S M 3 16 32

71 ICHIM, DANIELA GC54936636 10.5 S F 2 7 31

CAMPO FERNANDEZ, PABLO GC51937427 8.3 S M 2 7 31

FERREIROA MARTINEZ, JOSE C. GC06073616 14.0 S M 3 10 31

FRANCO MONTEAGUDO, SANTIAGO MANUEL GC67783614 16.5 S M 3 16 31

FRANCESCH HUIDOBRO, PABLO GC00151148 16.6 S M 3 16 31

GIL GONZÁLEZ DE CAREAGA, ADOLFO GC03233903 17.6 S M 3 17 31

77 SANTOS RODRIGUEZ, JOSE JAVIER GC67765881 8.6 S M 2 7 30

FANJUL MORI, CARLOS GC53102254 8.8 S M 2 8 30

MARTÍNEZ MIGUEL, CARLOS GC02261066 10.8 M M 2 10 30

CAJAL PARDELLAS, MAURICIO GC54149707 17.6 S M 3 13 30

GONZALEZ MESIAS, PABLO GC67322465 15.7 M M 3 15 30

82 RODRIGUEZ GOLPE, FERNANDO GC53098527 8.4 S M 2 7 29

GONZALEZ FERNÁNDEZ, SANTIAGO GC00445101 11.8 M M 3 11 29

CARNOTA MOSQUERA, JOSÉ MANUEL GC67425707 16.2 S M 3 15 29

MEJUTO RIOS, VINICIO GC08974880 15.5 S M 3 15 29

LAZARO ALCANTARA, JOSE LUIS 7753310657 16.8 S M 3 16 29

87 SINEIRO RAMOS, MIGUEL ANGEL GC20456406 15.3 S M 3 14 28

88 O´SULLIVAN, KEITH PAUL GC67493143 6.4 S M 2 5 27

CLUB DE CAMPO DE GOLF DE XAZ
VI TORNEO GOLF CGES MUTUACTIVOS 2025

Fecha listado: 13/09/2025 - 20:36

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

1ª CATEGORÍA HANDICAP (ASC: 50)
Fecha: 12/09/2025 Código: GC6725477

1ª Vuelta

Página 2 de 3



Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot  
SANJUAN DE MORETA, JUAN RAFAEL GC07152863 11.5 S M 3 10 27

RUIZ LEMOS, SIMON GC67891564 12.3 M M 3 11 27

91 RODRIGUEZ PIÑON, MARIA ANGELA GC67411874 12.7 S F 3 9 26

92 VALLE MACIAS, ALVARO 7721249850 2.8 M M 1 1 25

LOPEZ URIBARRI, JAVIER GC02315541 14.3 15.5 M M 3 13 25

94 GONZALEZ MONTERO, JOSE MANUEL 7721366813 10.1 S M 2 9 24

NOVO LOPEZ, FERNANDO JOSE GC67313086 17.8 S M 3 17 24

96 QUIROGA ORDOÑEZ,LUIS GC02010387 14.3 S M 3 13 23

97 EGUIBAR BRIONES, DANIEL GC67157435 2.2 M M 1 1 22

98 BALDÓ SILVA, FRANCISCO MANUEL GC02029492 14.8 S M 3 10 18

RODRIGUEZ DEL OLMO, ALBERTO JOSE CM00193676 17.2 S M 3 16 18

100 RICOY MARTINEZ, ENRIQUE GC02451116 15.9 S M 3 15 N.P
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1 NUÑEZ GARCIA, ADRIAN GC00491711 29.4 5.8 M M 5 29 56

2 MESONERO RODRIGUEZ, CARMELO GC54464196 26.1 S M 4 22 43

MORILLO SALAS, JOSÉ LUIS GC67073093 30.4 28.7 S M 5 30 43

4 MUÑOZ JIMÉNEZ, YOLANDA GC02954413 25.3 M F 4 22 42

SENIN VAZQUEZ, JORGE GC67406295 32.0 31.0 M M 5 32 42

GONZALEZ FERNANDEZ, CLAUDIO GC00376951 36.2 M M 6 36 42

7 PLATAS CASTELEIRO, ANTONIO MIGUEL GC02066720 21.6 S M 4 21 41

PAYO SUAREZ, ALFONSO LUIS GC67996983 25.1 23.8 M M 4 25 41

PEDREIRA FANDIÑO, MARIA MERCEDES GC67061433 32.4 S F 5 29 41

PIÑEIRO GALLEGOS, ELENA GC63450592 33.4 S F 5 30 41

DE LA PUENTE AGULLO, EDUARDO GC20959189 36.0 M M 5 36 41

12 QUIROGA MITCHELL, JACOBO GC02353409 19.5 M M 4 19 40

NÚÑEZ NAYA, ANTONIO JOSÉ GC67086703 24.0 S M 4 24 40

RODRIGUEZ VALLEJO, JORGE GC00487327 30.6 M M 5 26 40

QUIROGA DARRIBA, JOSE LUIS GC54768263 35.1 S M 5 35 40

16 SUÁREZ LÓPEZ, JOSÉ LUIS GC67976779 19.3 S M 4 19 39

GONZALEZ-REGUERAL CORREDOIRA, GERARDO GC67794925 27.2 S M 5 23 39

18 DE ARTAZA MONTERO, AITOR GC67974165 19.4 M M 4 19 38

VARELA BÁRCENA, EMILIO EMMANUEL GC67643782 22.7 S M 4 22 38

PÉREZ CALVO, DAVID GC67056627 27.2 26.5 S M 5 23 38

SABIN SABIN, MANUEL GC61904405 26.3 S M 4 26 38

22 NAYA RODRÍGUEZ, TEODORO GC67064274 21.5 S M 4 17 37

ROLON VARELA, CONSOLACION GC02114068 22.2 S F 4 19 37

ORTI CASQUEIRO, ELENA GC67160159 24.0 M F 4 20 37

SANCHEZ PIÑEIRO, MARTIN GC00932843 20.2 M M 4 20 37

FERNÁNDEZ GARRIDO, ALFONSO GC67371182 21.4 S M 4 21 37

MORENO MARTÍNEZ, GLICERIO GC67757265 26.4 S M 4 22 37

FERNANDEZ ROQUE, JORDANA GC02792741 39.5 S F 6 32 37

ARNOTT FERNÁNDEZ, JAVIER GC02376154 32.4 S M 5 32 37

30 PEREZ FERREIRO, EUGENIO GC67788907 18.5 M M 4 18 36

SALGADO CORRAL, MIGUEL GC63800159 20.0 M M 4 19 36

MARTINEZ MOLINA, JAIME GC02245096 20.5 S M 4 20 36

NUÑEZ POSE, MANUEL GC61902747 25.9 M M 4 21 36

ROBLES FERRERAS, BEGOÑA GC54746984 25.7 S F 4 22 36

HERRERO ISASI, MARIA GC02420253 38.2 S F 6 32 36

36 LATAS LOPEZ, MARTA MARIA GC02802329 18.1 S F 3 15 35

PAYO SUAREZ, PAULA CP20371474 23.8 23.5 M F 4 20 35

SOMOZA DIGON, PABLO GC67055844 22.9 22.6 S M 4 22 35

RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE ANGEL 0208220530 27.8 S M 5 28 35

BLANCO GERPE, MARIO GC54097700 28.6 S M 5 28 35

GARCIA FUERTES, SANTIAGO GABRIEL GC67483683 33.8 32.8 M M 5 29 35

42 BORRAS SOLORZANO, MARIA GC02944221 19.9 S F 4 16 34

ONEGA CANTO, MARTA GC67073395 20.4 20.5 M F 4 17 34

PEÑALOSA LOPEZ-PIN, JULIAN GC02393214 21.2 20.9 S M 4 17 34

CLUB DE CAMPO DE GOLF DE XAZ
VI TORNEO GOLF CGES MUTUACTIVOS 2025

Fecha listado: 13/09/2025 - 20:37

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

2ª CATEGORÍA HÁNDICAP (ASC: 50)
Fecha: 12/09/2025 Código: GC6725477

1ª Vuelta

Página 1 de 4



Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot  
CLERINS WEST, FRANCISCO JAVIER GC63278583 18.5 S M 4 18 34

COUCEIRO COUCEIRO, JOSÉ GC67692235 24.3 S M 4 20 34

GARCIA GALLEGO, ASUNCION GC20898083 28.0 S F 5 24 34

ROLON VARELA, M. FERNANDA GC02039194 27.8 S F 5 24 34

FERNANDEZ PEREZ, JUAN GC02241951 24.6 M M 4 24 34

ROSADO CORRAL, FRANCISCO GC02787894 25.8 S M 4 25 34

51 FERNÁNDEZ BAÑA, MARIA FERNANDA GC67976784 20.1 M F 4 17 33

BLASCO ROBAINA, JAVIER GC00090693 18.9 M M 4 18 33

TENREIRO MARTINEZ, MIGUEL GC00798255 19.8 S M 4 19 33

ROMERO VALEIRAS, JOSÉ LUIS GC07088852 24.9 S M 4 20 33

BABIO ARCAY, RICARDO GC54243978 20.6 S M 4 20 33

PELAEZ GONZALEZ, MONTSERRAT GC00220524 24.0 S F 4 20 33

SANTALLA MUÑOZ, PILAR GC67064272 24.5 S F 4 21 33

YAÑEZ VALEIRO, ADOLFO MANUEL GC67766795 33.7 S M 5 34 33

59 CABRERA SÁNCHEZ, ANTONIO 7721133444 20.1 S M 4 19 32

BELTRAN POZUELOS, ALFREDO CME7340546 20.7 S M 4 20 32

DOPAZO IGLESIAS, MARCOS GC06377536 20.8 M M 4 20 32

MERAYO VIDAL, JAVIER GC54355757 21.5 M M 4 21 32

VICENTE APARICIO, MIGUEL ÁNGEL GC67692237 24.5 24.4 S M 4 24 32

FERNÁNDEZ CARBALLAL, JESUS ANDRÉS GC54511868 29.5 S M 5 25 32

MARCOS GARCIA, MARIA JOSE GC54239466 32.4 S F 5 29 32

CONDE ARIAS, SANTIAGO GC00007495 31.3 M M 5 31 32

67 PEREIRA DELGADO, ANA MARIA 7721142232 18.8 S F 4 15 31

VALVERDE LOUZAN, FERNANDO GC20764771 18.6 S M 4 18 31

FERNÁNDEZ COUTO, MARÍA DOLORES GC54319991 23.0 S F 4 19 31

FERNANDEZ PURRIÑOS, ANTONIA GC67938285 23.9 S F 4 20 31

SEIJAS SANTA CRUZ, ALFREDO GC54239467 27.0 27.8 S M 5 22 31

CASTELO ALVITE, MARIA BELÉN GC20091633 28.7 S F 5 25 31

FONTENLA PIEDRAHITA, ANTONIO LUIS GC20814234 32.5 33.5 S M 5 32 31

GÓMEZ-REINO VALIÑO, ALEJANDRO GC67353080 35.9 S M 5 36 31

75 PRIETO FERNANDEZ, OLGA 7721319190 19.0 S F 4 15 30

FERROL, PHILIPPE MANUEL GC67398002 19.1 S M 4 18 30

RONDA SASTRE, CARLOS CME7982180 19.8 S M 4 19 30

SUÁREZ FORMOSO, MARÍA DEL CARMEN GC67918822 23.9 S F 4 20 30

PAYO PEREZ, FELIX JESUS 7721109694 20.9 S M 4 20 30

CONCHEIRO FERNÁNDEZ, JAIME GC67349245 21.7 S M 4 21 30

NIMO  RIVERA, JUAN CARLOS GC54888212 22.4 S M 4 22 30

LOPEZ FOUZ, EDMUNDO PABLO GC00995101 25.3 25.5 S M 4 25 30

BLANCO BARRAL, LISA GC67983848 29.2 S F 5 25 30

RAMOS QUEIJEIRO, MARTA MARÍA GC67070601 34.9 S F 5 31 30

FERNANDEZ LOPEZ, PABLO GC67487778 36.0 M M 5 31 30

ZAS CASAL, MARIA ROSA GC67057922 41.0 S F 6 32 30

HERMIDA LOPEZ, CAROLINA MONICA GC67472264 36.2 S F 6 32 30

88 CONDE GILA, SANTIAGO GC67435523 18.4 S M 3 18 29
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PAZ NIEBLA, ADRIANO GC54822072 18.4 S M 3 18 29

BRAÑAS CARRO, MARÍA ROSARIO GC67060184 21.1 S F 4 18 29

GARCIA-TORIELLO ROMERO, GASPAR GC05260783 19.9 S M 4 19 29

REY SEIJO, ENRIQUE GC67370163 24.8 S M 4 20 29

GONZALEZ RODRIGUEZ, CLAUDIO GC00441518 23.4 S M 4 23 29

GARCIA PERALBO, ENRIQUE GC02190359 26.6 S M 5 26 29

CAÑAS GARCÍA-ROJO, FEDERICO GC02994427 34.6 S M 5 30 29

SAN JOSE VILLACE, MARÍA AMPARO GC67072346 37.5 S F 6 32 29

97 PELAEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS GC63984051 18.8 S M 4 18 28

CASTILLO RODRIGUEZ, RICARDO GC54221967 19.0 S M 4 18 28

AGUILAR CAVANILLAS, PATRICIO GC54760583 23.1 S M 4 19 28

FRANCISCO FERNANDEZ, BERNARDO GC67061436 23.2 S M 4 19 28

GONZALEZ  ALLER, BENITO GC03441500 36.2 S M 6 31 28

SCHAFFHAUSER, MARCUS X887999888 36.0 M M 5 31 28

103 ALVAREZ CRESPO, RUBEN GC20310267 18.8 S M 4 14 27

HIDALGO SOTELO, TEODOMIRO GC00198767 27.4 S M 5 23 27

MAROTO MARTIN, ROSA MARIA CM00202470 26.5 26.7 S F 5 23 27

BARREIRO BORRAJO, EMILIO GC67345425 27.3 28.3 S M 5 23 27

RODRIGUEZ BOO, ALBERTO 7747957248 27.1 M M 5 27 27

PANTOJA CONDE, JUAN SEBASTIAN GC08186751 26.9 S M 5 27 27

MARTINEZ FERNANDEZ, VALENTIN GC54185628 32.3 S M 5 28 27

RODRIGUEZ GOMEZ, JAVIER 7700129394 30.4 S M 5 30 27

111 ROCO TORRES, FELIX JESUS GC54396476 23.1 S M 4 23 26

OLLERO MOLINO, JUAN ANTONIO CME7163557 25.9 S M 4 26 26

113 FERNÁNDEZ RUEDA, LUIS FELIPE ELADIO GC00406311 21.9 S M 4 21 25

114 VERDIA RODRIGUEZ, JOSE FRANCISCO GC02106439 23.7 S M 4 23 24

RODRÍGUEZ ABAD, MARÍA DEL MAR GC67077355 27.2 S F 5 24 24

MALO PEREZ, MARIA PILAR GC02096412 28.1 S F 5 24 24

TORRES LABANDEIRA, MANUEL LUIS GC53432157 24.9 S M 4 24 24

CORTES RUANOVA, MANUEL GC00497900 36.0 S M 5 25 24

CAMACHO REQUENA, JOSE MANUEL GC67475122 36.0 S M 5 31 24

120 SEIJO JORDAN, INDALECIO GC06077520 25.0 S M 4 20 23

BLANCO FRANCO, MIGUEL GC00484829 36.0 M M 5 31 23

PERTEAGUDO VÁZQUEZ, ANA ISABEL GC67161136 37.8 S F 6 32 23

123 LOPEZ GARCIA, MARIA ELENA GC67803940 23.0 S F 4 19 22

124 MOSQUERA VILLAVERDE, CARMEN 7721310600 29.9 S F 5 26 21

BALSA GONZALEZ, JOSE FRANCISCO GC20482748 36.0 M M 5 36 21

126 GRELA BARREIRO, RAQUEL GC63980864 36.0 S F 5 32 20

127 CASARES GARCIA DE DIOS, JORGE CM00509365 36.0 M M 5 31 19

ROMAY DE LA VEGA, EMILIO GC00491013 32.0 M M 5 32 19

129 CABANELA GOMEZ, JOSE MARIA GC67762264 20.7 S M 4 20 18

130 LOPEZ JOVE, PALOMA GC67486236 36.0 M F 5 32 16

131 URCOLA FERNANDEZ-MIRANDA, ENRIQUE GC02041209 28.8 28.9 S M 5 19 13

TSVETKOVA TSVETKOVA, ANNA GC67077379 41.7 S F 6 32 13
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ALFEIRAN ESPINOSA, PABLO GC00976802 36.1 37.1 S M 6 36 13

134 VAZQUEZ IGLESIAS, NIEVES GC67479376 41.7 S F 6 32 12

135 SOUTO MUIÑO, OSCAR GC00014491 36.0 S M 5 31 11

136 CASTRO QUINTELA, MARCOS GC54993743 31.5 S M 5 31 Ret

137 CASALES REY, RUBÉN GC67068491 28.8 S M 5 29 N.P

GIMENEZ PEREZ, FRANCISCO MIGUEL MM04479572 30.0 M M 5 30 N.P

LAGO  VECINO, MANUEL GC67012418 36.0 S M 5 36 N.P
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1 MUÑOZ JIMÉNEZ, YOLANDA GC02954413 25.3 M F 4 22 42

2 PEDREIRA FANDIÑO, MARIA MERCEDES GC67061433 32.4 S F 5 29 41

PIÑEIRO GALLEGOS, ELENA GC63450592 33.4 S F 5 30 41

4 MELENDREZ CHAS, ARIADNA GC02371536 7.2 6.7 S F 2 4 39

5 ALBERTE CASTIÑEIRAS, BEATRIZ GC07154398 12.8 S F 3 9 37

ROLON VARELA, CONSOLACION GC02114068 22.2 S F 4 19 37

ORTI CASQUEIRO, ELENA GC67160159 24.0 M F 4 20 37

FERNANDEZ ROQUE, JORDANA GC02792741 39.5 S F 6 32 37

9 NÚÑEZ IGLESIAS, ALEJANDRA GC67937608 13.3 J F 3 10 36

ROBLES FERRERAS, BEGOÑA GC54746984 25.7 S F 4 22 36

HERRERO ISASI, MARIA GC02420253 38.2 S F 6 32 36

12 LATAS LOPEZ, MARTA MARIA GC02802329 18.1 S F 3 15 35

PAYO SUAREZ, PAULA CP20371474 23.8 23.5 M F 4 20 35

14 URCOLA TELLERIA, ELENA MARIA GC02157343 17.5 17.4 M F 3 14 34

BORRAS SOLORZANO, MARIA GC02944221 19.9 S F 4 16 34

ONEGA CANTO, MARTA GC67073395 20.4 20.5 M F 4 17 34

GARCIA GALLEGO, ASUNCION GC20898083 28.0 S F 5 24 34

ROLON VARELA, M. FERNANDA GC02039194 27.8 S F 5 24 34

19 FERNÁNDEZ BAÑA, MARIA FERNANDA GC67976784 20.1 M F 4 17 33

PELAEZ GONZALEZ, MONTSERRAT GC00220524 24.0 S F 4 20 33

SANTALLA MUÑOZ, PILAR GC67064272 24.5 S F 4 21 33

22 MARCOS GARCIA, MARIA JOSE GC54239466 32.4 S F 5 29 32

23 ICHIM, DANIELA GC54936636 10.5 S F 2 7 31

PEREIRA DELGADO, ANA MARIA 7721142232 18.8 S F 4 15 31

FERNÁNDEZ COUTO, MARÍA DOLORES GC54319991 23.0 S F 4 19 31

FERNANDEZ PURRIÑOS, ANTONIA GC67938285 23.9 S F 4 20 31

CASTELO ALVITE, MARIA BELÉN GC20091633 28.7 S F 5 25 31

28 PRIETO FERNANDEZ, OLGA 7721319190 19.0 S F 4 15 30

SUÁREZ FORMOSO, MARÍA DEL CARMEN GC67918822 23.9 S F 4 20 30

BLANCO BARRAL, LISA GC67983848 29.2 S F 5 25 30

RAMOS QUEIJEIRO, MARTA MARÍA GC67070601 34.9 S F 5 31 30

ZAS CASAL, MARIA ROSA GC67057922 41.0 S F 6 32 30

HERMIDA LOPEZ, CAROLINA MONICA GC67472264 36.2 S F 6 32 30

34 BRAÑAS CARRO, MARÍA ROSARIO GC67060184 21.1 S F 4 18 29

SAN JOSE VILLACE, MARÍA AMPARO GC67072346 37.5 S F 6 32 29

36 MAROTO MARTIN, ROSA MARIA CM00202470 26.5 26.7 S F 5 23 27

37 RODRIGUEZ PIÑON, MARIA ANGELA GC67411874 12.7 S F 3 9 26

38 RODRÍGUEZ ABAD, MARÍA DEL MAR GC67077355 27.2 S F 5 24 24

MALO PEREZ, MARIA PILAR GC02096412 28.1 S F 5 24 24

40 PERTEAGUDO VÁZQUEZ, ANA ISABEL GC67161136 37.8 S F 6 32 23

41 LOPEZ GARCIA, MARIA ELENA GC67803940 23.0 S F 4 19 22

42 MOSQUERA VILLAVERDE, CARMEN 7721310600 29.9 S F 5 26 21

43 GRELA BARREIRO, RAQUEL GC63980864 36.0 S F 5 32 20

44 LOPEZ JOVE, PALOMA GC67486236 36.0 M F 5 32 16
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45 TSVETKOVA TSVETKOVA, ANNA GC67077379 41.7 S F 6 32 13

46 VAZQUEZ IGLESIAS, NIEVES GC67479376 41.7 S F 6 32 12
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1 TRILLO RÍOS, JORGE GC67424667 15.3 13.2 S M 3 11 43

TRAN ANH TUAN, PAUL ANTOINE AUGUSTI GC00899494 16.0 S M 3 15 43

MESONERO RODRIGUEZ, CARMELO GC54464196 26.1 S M 4 22 43

MORILLO SALAS, JOSÉ LUIS GC67073093 30.4 28.7 S M 5 30 43

5 PURRIÑOS FERNÁNDEZ, JOSÉ FRANCISCO GC67818975 15.2 14.2 S M 3 11 41

PLATAS CASTELEIRO, ANTONIO MIGUEL GC02066720 21.6 S M 4 21 41

PEDREIRA FANDIÑO, MARIA MERCEDES GC67061433 32.4 S F 5 29 41

PIÑEIRO GALLEGOS, ELENA GC63450592 33.4 S F 5 30 41

9 GONZALEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER GC02375371 14.1 12.8 S M 3 13 40

PAJUELO CASCOS, JOSEBA GC67949947 16.8 16.0 S M 3 16 40

NÚÑEZ NAYA, ANTONIO JOSÉ GC67086703 24.0 S M 4 24 40

QUIROGA DARRIBA, JOSE LUIS GC54768263 35.1 S M 5 35 40

13 MELENDREZ CHAS, ARIADNA GC02371536 7.2 6.7 S F 2 4 39

COMBARRO LÓPEZ, JULIO GC67927249 17.8 17.0 S M 3 13 39

DE LA MORENA PARDO, ANTONIO GC67903546 15.1 S M 3 14 39

SUÁREZ LÓPEZ, JOSÉ LUIS GC67976779 19.3 S M 4 19 39

GONZALEZ-REGUERAL CORREDOIRA, GERARDO GC67794925 27.2 S M 5 23 39

18 VALIN PARDO, MIGUEL GC02438751 5.7 S M 2 4 38

BALDO MACIA, LUIS GC02029495 6.1 S M 2 5 38

PÉREZ FAFIÁN, JOSÉ MARÍA GC02068148 10.9 S M 2 10 38

REY BUJAN, JAVIER GC67086112 16.0 S M 3 15 38

MONEO MARINA, GABRIEL GC00165782 16.5 15.9 S M 3 16 38

CASTRO VARELA, ANGEL RAMON GC54804870 17.5 16.9 S M 3 17 38

VARELA BÁRCENA, EMILIO EMMANUEL GC67643782 22.7 S M 4 22 38

PÉREZ CALVO, DAVID GC67056627 27.2 26.5 S M 5 23 38

SABIN SABIN, MANUEL GC61904405 26.3 S M 4 26 38

27 FERNANDEZ ESPADA, LUIS GC67455385 6.9 S M 2 6 37

MOYANO OLMOS, LUIS GC51026868 7.8 S M 2 6 37

ALBERTE CASTIÑEIRAS, BEATRIZ GC07154398 12.8 S F 3 9 37

REIGOSA PIÑEIROA, ORENCIO GC67512439 9.9 9.5 S M 2 9 37

PEREZ , SANTI GC67975634 12.2 11.7 S M 3 11 37

NAYA RODRÍGUEZ, TEODORO GC67064274 21.5 S M 4 17 37

ROLON VARELA, CONSOLACION GC02114068 22.2 S F 4 19 37

FERNÁNDEZ GARRIDO, ALFONSO GC67371182 21.4 S M 4 21 37

MORENO MARTÍNEZ, GLICERIO GC67757265 26.4 S M 4 22 37

FERNANDEZ ROQUE, JORDANA GC02792741 39.5 S F 6 32 37

ARNOTT FERNÁNDEZ, JAVIER GC02376154 32.4 S M 5 32 37

38 BORDALLO CORTINA, FERNANDO GC54317786 15.1 14.6 S M 3 11 36

MARIÑAS SÁNCHEZ, SANTIAGO IVÁN GC67939774 13.3 S M 3 12 36

BARRO PARGA, ANDRÉS GC67432597 15.8 S M 3 15 36

MARTINEZ MOLINA, JAIME GC02245096 20.5 S M 4 20 36

ROBLES FERRERAS, BEGOÑA GC54746984 25.7 S F 4 22 36

HERRERO ISASI, MARIA GC02420253 38.2 S F 6 32 36

44 CERVIÑO GÓMEZ, ANTONIO GC67279365 6.3 S M 2 5 35
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ANERI MAS, JOAQUIN GC54892598 7.4 S M 2 6 35

SERANTES BARBEITO, JOSE ANTONIO GC02315181 12.2 S M 3 11 35

SAAVEDRA PÉREZ, JOSÉ CARLOS GC67060527 16.0 15.8 S M 3 12 35

FERNÁNDEZ LÓPEZ, FERNANDO GC00365465 17.9 S M 3 13 35

LATAS LOPEZ, MARTA MARIA GC02802329 18.1 S F 3 15 35

DE AZPIAZU ARMADA, ANTONIO JESÚS GC67068196 16.8 S M 3 16 35

SOMOZA DIGON, PABLO GC67055844 22.9 22.6 S M 4 22 35

RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE ANGEL 0208220530 27.8 S M 5 28 35

BLANCO GERPE, MARIO GC54097700 28.6 S M 5 28 35

54 CAMPO FERNANDEZ, ANTONIO GC00072794 4.4 S M 1 3 34

RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, RAMÓN GC67453652 11.3 S M 2 10 34

BLANCO PENAS, LUIS MIGUEL (LOIS) GC02188520 13.7 13.5 S M 3 13 34

BORRAS SOLORZANO, MARIA GC02944221 19.9 S F 4 16 34

TORRES GOZALO, ANTONIO GC67057044 17.9 S M 3 17 34

PEÑALOSA LOPEZ-PIN, JULIAN GC02393214 21.2 20.9 S M 4 17 34

CLERINS WEST, FRANCISCO JAVIER GC63278583 18.5 S M 4 18 34

COUCEIRO COUCEIRO, JOSÉ GC67692235 24.3 S M 4 20 34

GARCIA GALLEGO, ASUNCION GC20898083 28.0 S F 5 24 34

ROLON VARELA, M. FERNANDA GC02039194 27.8 S F 5 24 34

ROSADO CORRAL, FRANCISCO GC02787894 25.8 S M 4 25 34

65 GARCIA ABUIN, ANTONIO GC53318662 11.3 S M 2 10 33

SINDE EIRAS, JOSE LUIS GC00973759 13.9 S M 3 13 33

TUDO ANTA, CARLOS GC54460124 16.5 S M 3 16 33

MARTÍNEZ MARQUÉS, RAFAEL GC67190161 17.0 S M 3 16 33

MANUEL MORENO BERGUER GC02032894 17.8 18.3 S M 3 17 33

TENREIRO MARTINEZ, MIGUEL GC00798255 19.8 S M 4 19 33

ROMERO VALEIRAS, JOSÉ LUIS GC07088852 24.9 S M 4 20 33

BABIO ARCAY, RICARDO GC54243978 20.6 S M 4 20 33

PELAEZ GONZALEZ, MONTSERRAT GC00220524 24.0 S F 4 20 33

SANTALLA MUÑOZ, PILAR GC67064272 24.5 S F 4 21 33

YAÑEZ VALEIRO, ADOLFO MANUEL GC67766795 33.7 S M 5 34 33

76 DE LA TORRE CHAMORRO, BENIGNO GC67788867 6.8 S M 2 5 32

PAZ RODRIGUEZ, JOSE VICENTE DE 7721186601 7.6 S M 2 6 32

PUENTE PAÑEDA, ANGEL 7721113442 13.2 S M 3 12 32

NOVAS CONDE, JOSE MANUEL GC67077365 13.5 13.4 S M 3 12 32

ZAMORA COLETTA, FEDERICO GC67054800 13.6 S M 3 13 32

VARELA GERPE, MARCOS GC63371742 15.0 S M 3 14 32

CHARRO FREIRE, LUIS MIGUEL GC54070513 14.9 S M 3 14 32

FÁBREGAS CASAL, RAMÓN ISIDRO GC54315589 15.0 S M 3 14 32

LAMORA SUAREZ, CARLOS GC02744164 16.4 S M 3 16 32

LOJO LESTA, JUAN JOSÉ GC67387253 17.3 S M 3 16 32

CABRERA SÁNCHEZ, ANTONIO 7721133444 20.1 S M 4 19 32

BELTRAN POZUELOS, ALFREDO CME7340546 20.7 S M 4 20 32

VICENTE APARICIO, MIGUEL ÁNGEL GC67692237 24.5 24.4 S M 4 24 32
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FERNÁNDEZ CARBALLAL, JESUS ANDRÉS GC54511868 29.5 S M 5 25 32

MARCOS GARCIA, MARIA JOSE GC54239466 32.4 S F 5 29 32

91 ICHIM, DANIELA GC54936636 10.5 S F 2 7 31

CAMPO FERNANDEZ, PABLO GC51937427 8.3 S M 2 7 31

FERREIROA MARTINEZ, JOSE C. GC06073616 14.0 S M 3 10 31

PEREIRA DELGADO, ANA MARIA 7721142232 18.8 S F 4 15 31

FRANCO MONTEAGUDO, SANTIAGO MANUEL GC67783614 16.5 S M 3 16 31

FRANCESCH HUIDOBRO, PABLO GC00151148 16.6 S M 3 16 31

GIL GONZÁLEZ DE CAREAGA, ADOLFO GC03233903 17.6 S M 3 17 31

VALVERDE LOUZAN, FERNANDO GC20764771 18.6 S M 4 18 31

FERNÁNDEZ COUTO, MARÍA DOLORES GC54319991 23.0 S F 4 19 31

FERNANDEZ PURRIÑOS, ANTONIA GC67938285 23.9 S F 4 20 31

SEIJAS SANTA CRUZ, ALFREDO GC54239467 27.0 27.8 S M 5 22 31

CASTELO ALVITE, MARIA BELÉN GC20091633 28.7 S F 5 25 31

FONTENLA PIEDRAHITA, ANTONIO LUIS GC20814234 32.5 33.5 S M 5 32 31

GÓMEZ-REINO VALIÑO, ALEJANDRO GC67353080 35.9 S M 5 36 31

105 SANTOS RODRIGUEZ, JOSE JAVIER GC67765881 8.6 S M 2 7 30

FANJUL MORI, CARLOS GC53102254 8.8 S M 2 8 30

CAJAL PARDELLAS, MAURICIO GC54149707 17.6 S M 3 13 30

PRIETO FERNANDEZ, OLGA 7721319190 19.0 S F 4 15 30

FERROL, PHILIPPE MANUEL GC67398002 19.1 S M 4 18 30

RONDA SASTRE, CARLOS CME7982180 19.8 S M 4 19 30

SUÁREZ FORMOSO, MARÍA DEL CARMEN GC67918822 23.9 S F 4 20 30

PAYO PEREZ, FELIX JESUS 7721109694 20.9 S M 4 20 30

CONCHEIRO FERNÁNDEZ, JAIME GC67349245 21.7 S M 4 21 30

NIMO  RIVERA, JUAN CARLOS GC54888212 22.4 S M 4 22 30

LOPEZ FOUZ, EDMUNDO PABLO GC00995101 25.3 25.5 S M 4 25 30

BLANCO BARRAL, LISA GC67983848 29.2 S F 5 25 30

RAMOS QUEIJEIRO, MARTA MARÍA GC67070601 34.9 S F 5 31 30

ZAS CASAL, MARIA ROSA GC67057922 41.0 S F 6 32 30

HERMIDA LOPEZ, CAROLINA MONICA GC67472264 36.2 S F 6 32 30

120 RODRIGUEZ GOLPE, FERNANDO GC53098527 8.4 S M 2 7 29

CARNOTA MOSQUERA, JOSÉ MANUEL GC67425707 16.2 S M 3 15 29

MEJUTO RIOS, VINICIO GC08974880 15.5 S M 3 15 29

LAZARO ALCANTARA, JOSE LUIS 7753310657 16.8 S M 3 16 29

CONDE GILA, SANTIAGO GC67435523 18.4 S M 3 18 29

PAZ NIEBLA, ADRIANO GC54822072 18.4 S M 3 18 29

BRAÑAS CARRO, MARÍA ROSARIO GC67060184 21.1 S F 4 18 29

GARCIA-TORIELLO ROMERO, GASPAR GC05260783 19.9 S M 4 19 29

REY SEIJO, ENRIQUE GC67370163 24.8 S M 4 20 29

GONZALEZ RODRIGUEZ, CLAUDIO GC00441518 23.4 S M 4 23 29

GARCIA PERALBO, ENRIQUE GC02190359 26.6 S M 5 26 29

CAÑAS GARCÍA-ROJO, FEDERICO GC02994427 34.6 S M 5 30 29

SAN JOSE VILLACE, MARÍA AMPARO GC67072346 37.5 S F 6 32 29
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133 SINEIRO RAMOS, MIGUEL ANGEL GC20456406 15.3 S M 3 14 28

PELAEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS GC63984051 18.8 S M 4 18 28

CASTILLO RODRIGUEZ, RICARDO GC54221967 19.0 S M 4 18 28

AGUILAR CAVANILLAS, PATRICIO GC54760583 23.1 S M 4 19 28

FRANCISCO FERNANDEZ, BERNARDO GC67061436 23.2 S M 4 19 28

GONZALEZ  ALLER, BENITO GC03441500 36.2 S M 6 31 28

139 O´SULLIVAN, KEITH PAUL GC67493143 6.4 S M 2 5 27

SANJUAN DE MORETA, JUAN RAFAEL GC07152863 11.5 S M 3 10 27

ALVAREZ CRESPO, RUBEN GC20310267 18.8 S M 4 14 27

HIDALGO SOTELO, TEODOMIRO GC00198767 27.4 S M 5 23 27

MAROTO MARTIN, ROSA MARIA CM00202470 26.5 26.7 S F 5 23 27

BARREIRO BORRAJO, EMILIO GC67345425 27.3 28.3 S M 5 23 27

PANTOJA CONDE, JUAN SEBASTIAN GC08186751 26.9 S M 5 27 27

MARTINEZ FERNANDEZ, VALENTIN GC54185628 32.3 S M 5 28 27

RODRIGUEZ GOMEZ, JAVIER 7700129394 30.4 S M 5 30 27

148 RODRIGUEZ PIÑON, MARIA ANGELA GC67411874 12.7 S F 3 9 26

ROCO TORRES, FELIX JESUS GC54396476 23.1 S M 4 23 26

OLLERO MOLINO, JUAN ANTONIO CME7163557 25.9 S M 4 26 26

151 FERNÁNDEZ RUEDA, LUIS FELIPE ELADIO GC00406311 21.9 S M 4 21 25

152 GONZALEZ MONTERO, JOSE MANUEL 7721366813 10.1 S M 2 9 24

NOVO LOPEZ, FERNANDO JOSE GC67313086 17.8 S M 3 17 24

VERDIA RODRIGUEZ, JOSE FRANCISCO GC02106439 23.7 S M 4 23 24

RODRÍGUEZ ABAD, MARÍA DEL MAR GC67077355 27.2 S F 5 24 24

MALO PEREZ, MARIA PILAR GC02096412 28.1 S F 5 24 24

TORRES LABANDEIRA, MANUEL LUIS GC53432157 24.9 S M 4 24 24

CORTES RUANOVA, MANUEL GC00497900 36.0 S M 5 25 24

CAMACHO REQUENA, JOSE MANUEL GC67475122 36.0 S M 5 31 24

160 QUIROGA ORDOÑEZ,LUIS GC02010387 14.3 S M 3 13 23

SEIJO JORDAN, INDALECIO GC06077520 25.0 S M 4 20 23

PERTEAGUDO VÁZQUEZ, ANA ISABEL GC67161136 37.8 S F 6 32 23

163 LOPEZ GARCIA, MARIA ELENA GC67803940 23.0 S F 4 19 22

164 MOSQUERA VILLAVERDE, CARMEN 7721310600 29.9 S F 5 26 21

165 GRELA BARREIRO, RAQUEL GC63980864 36.0 S F 5 32 20

166 BALDÓ SILVA, FRANCISCO MANUEL GC02029492 14.8 S M 3 10 18

RODRIGUEZ DEL OLMO, ALBERTO JOSE CM00193676 17.2 S M 3 16 18

CABANELA GOMEZ, JOSE MARIA GC67762264 20.7 S M 4 20 18

169 URCOLA FERNANDEZ-MIRANDA, ENRIQUE GC02041209 28.8 28.9 S M 5 19 13

TSVETKOVA TSVETKOVA, ANNA GC67077379 41.7 S F 6 32 13

ALFEIRAN ESPINOSA, PABLO GC00976802 36.1 37.1 S M 6 36 13

172 VAZQUEZ IGLESIAS, NIEVES GC67479376 41.7 S F 6 32 12

173 SOUTO MUIÑO, OSCAR GC00014491 36.0 S M 5 31 11

174 CASTRO QUINTELA, MARCOS GC54993743 31.5 S M 5 31 Ret

175 RICOY MARTINEZ, ENRIQUE GC02451116 15.9 S M 3 15 N.P

CASALES REY, RUBÉN GC67068491 28.8 S M 5 29 N.P
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LAGO  VECINO, MANUEL GC67012418 36.0 S M 5 36 N.P
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